
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YSSMJWXD1ZK1WOQTURR7XQ

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 11 de Abril de 2016 • Ano VIII • Nº 2783

 
 

Prefeitura Municipal de  
Simões Filho publica: 

 
• Aviso de Licitação - Tp 008/2014. – Objeto: Contratação de empresa 

especializada para elaboração de plano de saneamento básico do 
município, que abrange as 04(quatro) modalidades: abastecimento de 
água, esgotamento sanitário, limpeza urbana e manejo dos resíduos 
solidos e das águas pluviais urbanas e drenagem em todo território 
municipal.  

• Aviso de Licitação Pregão Presencial N.º 018/2016. – Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas 
(quentinhas) para atender às necessidades da secretaria municipal de 
saúde – SMS.  

• Aviso de Licitação - Pp 007/2016. – Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de refeições prontas (tipo quentinhas), 
para atender às necessidades da secretaria municipal de administração, 
secretaria municipal de serviços públicos e secretaria municipal de 
infraestrutura da prefeitura de Simões Filho/Ba.  



Aviso de Licitação Num: 011/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO - TP 008/2014

O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público que realizará licitação na modalidade 
Tomada de Preços nº 008/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ELABORAÇÃO DE PLANO DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO, QUE ABRANGE AS 04(QUATRO) 
MODALIDADES: ABASTECIMENTO DE ÁGUA, ESGOTAMENTO SANITÁRIO, LIMPEZA URBANA E MANEJO DOS 
RESÍDUOS SOLIDOS E DAS ÁGUAS PLUVIAIS URBANAS E DRENAGEM EM TODO TERRITÓRIO MUNICIPAL. 
Abertura: 28/04/2016, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço 
na Av. 07 de Novembro, nº 359, Centro. O Edital e os Anexos estarão disponíveis no site www.pmsf.ba.gov.br, (Portal da 
Transparência Pública-Despesas-Licitações). Em 07/04/2016, Desirée Atta 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YSSMJWXD1ZK1WOQTURR7XQ

Segunda-feira
11 de Abril de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2783

Licitações



Aviso de Licitação Num: 6/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 018/2016, cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, com data de recebimento e abertura 
dos envelopes em 25/04/2016, às 14h00. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: 
http://www.pmsf.ba.gov.br. Informações: Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. ADEMILSON NEVES S. JUNIOR - 
PREGOEIRO.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YSSMJWXD1ZK1WOQTURR7XQ

Segunda-feira
11 de Abril de 2016

3 - Ano VIII - Nº 2783

Aviso de Licitação Num: 011/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO - PP 007/2016

O Município de Simões Filho-BA, através da Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados, que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (TIPO QUENTINHAS), PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA DE SIMÕES FILHO/BA. Abertura: 
26/04/2016, às 14:30h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Praça 
07 de Novembro, 359, Centro. Os interessados poderão obter o edital no endereço acima ou através do endereço 
eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br, no link Portal da Transparência Pública (Despesas/Licitações). Telefone para 
contato: (71)3296-8300 - Ramal 300. Em 08/04/2016. Desirée Atta. 


		2016-04-11T09:26:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




